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AVALDUS 
 
 
2. märtsil 2023 avaldas Sihtasutus Perekonna ja Traditsioonide Kaitseks 
(SAPTK) pressiteate (lk 2), kus teavitati avalikkust, et SAPTK avaldas 
haridusliku lühifilmi, mis keskendub abielu ja perekonna tähenduse ja 
olulisuse selgitamisele.  
Pressiteates tuuakse välja tsitaat filmi lõpust, mis kujutab endast üleskutset 
mitte valida nende poolt, kes ei toeta traditsioonilist perekonda SAPTK-i 
tähenduses. Tsitaadis ei kasutata küll fraasi “valimistel”, aga oluline on 
tõsiasi, et SAPTK reklaamis filmi valimiseelsel nädalal. Filmis osalesid nii 
EKRE esimees Martin Helme kui veel kaks EKRE nimekirja kandidaati - 
Varro Vooglaid ja Markus Järvi. 
Samuti saatis SAPTK flaiereid (lk 3) kodanike postkastidesse nädal enne 
valimisi, kutsudes üles mitte toetama riigikogu valimistel erakondi nagu 
SDE, Eesti 200 ning Reformierakond, mis lubavad rünnata perekonna- ja 
abielukultuuri aluseid ning lämmatada sõnavabadust. 
Palume ERJK-l uurida, et kas sihtasutus on selle all tegutsevatele erakonna 
kandidaatidele teinud mõlemal juhul keelatud tasuta reklaami ning aidanud 
oma finantsidega kaasa erakondlike eesmärkide saavutamisele, kasutades 
sarnaseid jutupunkte ja vastandumistaktikat? 
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PRESSITEADE 
Tallinn, 2. märts 2023 
 

SAPTK väntas haridusliku lühifilmi abielu ja perekonna olulisusest 
 

Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks (SAPTK) avaldas täna 
haridusliku lühifilmi, mis keskendub abielu ja perekonna tähenduse ja 
olulisuse selgitamisele. 
 

Veidi enam kui pool tundi vältav film kannab põhiseaduse paragrahvist 27 
laenatud pealkirja "Perekond – rahva püsimise ja kasvamise ning 
ühiskonna alus" ning selles räägivad abielu ja perekonnaga seotud 
küsimustest SAPTK juhataja Varro Vooglaid, SAPTK nõukogu esimees 
Markus Järvi ja EKRE esimees Martin Helme. 
 

"Kuigi põhiseadus ütleb selgesõnaliselt, et perekond on rahva püsimise ja 
kasvamise ning ühiskonna alusena riigi kaitse all, ei nähtu Eesti avalikust 
arutelust elementaarset kontseptuaalset arusaamist sellest, mida 
perekonna institutsioon, just nagu ka selle aluseks olev abielu institutsioon 
üleüldse tähendab," ütles filmi valmistamise tagamaadest rääkides 
Vooglaid. 
  

"Vastupidi, perekond on jäänud ilma kohase ühiskondliku kaitseta ning 
sellest on saanud üha tugevamate, sageli väljastpoolt Eestit lähtuvate 
ideoloogiliste rünnakute sihtmärk," selgitas ta ja lisas, et seetõttu on ka 
eesti rahva püsimine ja kasvamine aina suuremas ohus. 
  

Filmi tuumaks on püüdlus perekonna tähendust lahti mõtestada, et luua 
selgust selle asendamatust rollist iga isiku ja ühiskonna elus. Samuti on 
tähelepanu all küsimused sellest, milline on abielu ja perekonna 
omavaheline side, milline roll on abielul ja perekonnal laste kasvamises, 
millised on peamised ohud perekonnale ning mida tuleks silmas pidada, 
lootes luua tervet ja püsivat perekonda, millest sõltub meie rahva tulevik. 
 

Filmi kokkuvõtteks jääb kõlama kõigile hea tahtega inimestele suunatud 
üleskutse olla Eesti ühiskonnas abielu, perekonna ning nende aluseks 
olevate moraalsete põhimõtete ja vooruste kaitsjaks, samuti vanemlike 
õiguste ja inimelu pühaduse kaitsjaks. 
 

"Ühtlasi kutsume kõiki hea tahtega inimesi üles mitte ühelgi viisil toetama 
ühiskondlikke liikumisi ja poliitilisi jõude, mis eiravad perekonna olulisust 
ühiskonna alusena, soovivad perekonna loomulikku tähendust 
seadusandlusega ümber määratleda, hõlmates sellesse ka loomuvastaseid 
eluviise, ning suhtuvad terve perekonnakultuuri aluseks olevatesse 
moraalsetesse põhimõtetesse ükskõikselt või koguni vaenulikult," 
sedastatakse filmi lõpus. 

https://youtu.be/GEhzzNgEe3s
https://youtu.be/GEhzzNgEe3s


 

 

Filmi koostas noor videograaf Andreas Koppa, kes osales 2021. aasta 
suvel ka SAPTK korraldatud teises Konservatiivses Suveakadeemias. Film 
on vabalt kättesaadav portaalis Objektiiv ja selle YouTube'i kanalis. Film 
valmis SAPTK toetajate rahalisel panusel. 
 

Juba 2012. aastal avaldas SAPTK deklaratsiooni, mis keskendus samuti 

perekonna ja abielu tähenduse ja olulisuse selgitamisele. 
 
 
FLAIERID 

 
 
 

https://objektiiv.ee/film-perekonnast-saptk-vantas-haridusliku-luhifilmi-abielu-ja-perekonna-olulisusest/
https://www.youtube.com/watch?v=GEhzzNgEe3s
https://issuu.com/saptk/docs/deklaratsioon_perekonna_toetuseks_s


 

 
 



 

 
 


